Página 1 de 2

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DOS TESTES DE APTIDÃO FÍSICA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2024 -
GUARDA CIVIL MUNICIPAL

O MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL
DE RESULTADO DEFINITIVO DOS TESTES DE APTIDÃO FÍSICA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2024 - GCM, nos termos
do Edital Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O resultado da análise dos recursos contra o resultado preliminar dos testes de aptidão física encontra-se no item 2 do
presente edital.

1.2. Os resultados definitivos, dos candidatos habilitados nos testes de aptidão física, encontram-se em ordem alfabética no
Anexo I do presente edital.

2. DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

2.1. Segue o resultado da análise dos recursos contra o resultado preliminar dos testes de aptidão física.

INSCR. NOME RESULTADO

8206 ARIANE MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO

8060 BRUNO MAGRO DO PRADO INDEFERIDO

8080 FERNANDO GUEDES DA SILVA INDEFERIDO

8720 GEORGE ANDRADE DO NASCIMENTO INDEFERIDO

8265 GILBERTO JULIANO ALMEIDA DA SILVA INDEFERIDO

8768 IVO SALES FERREIRA INDEFERIDO

8109 JAMIL ENGEL JUNIOR INDEFERIDO

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os candidatos habilitados no teste de aptidão física serão convocados para a avaliação psicológica, de acordo com o item
11.3 do Edital Normativo.

Santa Fé do Sul - SP, 10 de julho de 2024.

EVANDRO FARIAS MURA
Prefeito Municipal

Página 2 de 2

ANEXO I -  RESULTADOS DEFINITIVOS DOS TESTES DE APTIDÃO FÍSICA

INSCR. NOME PONTUAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO

8386 ABDIEL LUIZ DOS ANJOS 75 HABILITADO
8330 BRUNA BRASSOROTO DIAS NARCISO 85 HABILITADO
8671 CAIO CESAR FORNARI 90 HABILITADO
8641 EDINILSON SANTOS DA SILVA 90 HABILITADO
8556 EDMAR APARECIDO FICHA 75 HABILITADO
8356 EMERSON RICARDO DE SOUZA 90 HABILITADO
8505 FABIO DOS SANTOS RIBEIRO 90 HABILITADO
8756 FRANCISCO TIAGO BARBOSA FRANCO JUNIOR 70 HABILITADO
8284 GABRIEL SILVA PERÉA SERRANO 80 HABILITADO
8720 GEORGE ANDRADE DO NASCIMENTO 70 HABILITADO
8715 GIZELE MOTA SANTOS 85 HABILITADO
8631 GUILHERME ROSA RANGEL 95 HABILITADO
8768 IVO SALES FERREIRA 90 HABILITADO
8109 JAMIL ENGEL JUNIOR 80 HABILITADO
8449 JEAN ENITER DE SOUZA RIGHETTO 75 HABILITADO
8536 JOÉDER APARECIDO DA SILVA FLORES 95 HABILITADO
8312 LEIDIANE PRADO 85 HABILITADO
8493 LEONARDO PERES 85 HABILITADO
8362 LUCAS ARANTES PIRES 85 HABILITADO
8602 LUCAS DANILO DE SOUZA VIEIRA 70 HABILITADO
8058 LUCAS VINICIUS MODA 70 HABILITADO
8603 LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA 80 HABILITADO
8489 LUIZ HENRIQUE MACHADO DE MELO 85 HABILITADO
8227 LUIZA ZAPOTOCZNY PALMEIRO 75 HABILITADO
8344 MARCO ANTÔNIO RODRIGUES JUNIOR 90 HABILITADO
8269 MATHEUS NASCIMENTO 90 HABILITADO
8285 NAHOTO KIBAYASHI 70 HABILITADO
8515 NICOLAS RODRIGUES DE ARAUJO 85 HABILITADO
8273 NILTON AGUIAR CORREIA JUNIOR 85 HABILITADO
8089 PAULO TORRES DA SILVA 100 HABILITADO
8054 RICARDO TORRES DOS SANTOS 70 HABILITADO
8514 THAMIRIS PEREIRA MARTINS 80 HABILITADO
8579 THIAGO IBRAIM FERNANDES DE FREITAS 75 HABILITADO
8538 VINÍCIUS GABRIEL FERREIRA DA SILVA 80 HABILITADO
8047 VITOR GABRIEL SILVA 90 HABILITADO
8334 WESLEY CURSI PEREIRA 95 HABILITADO
8228 YAGO MOYA KATZ 85 HABILITADO